maatükk seisukorras, mis vastab selle lepingujärgsele kasutamisele. 

3. Rentniku esindaja  nõustus tutvustatud põhitingimustega.  

4. Eraldi lepiti kokku aasta kasutustasu suuruses ja maksetähtaegades: 

4.1. Rentniku esindaja esitas läbirääkimiste käigus pakkumuse maksta maatüki kasutamise eest 

888 (kaheksasada kaheksakümmend kaheksa) eurot aastas kahe osamaksena.  

4.2. Arvestades asjaolu, et maatüki kasutusse andmise tasu suurus ei tohi olla väiksem maatüki 

kasutusse andmisel saadavast tasu harilikust väärtusest, pidas  rendileandja põhjendatuks 

nõustuda rentniku poolt pakutud summaga. 

4.3. Rendileandja ja rentnik leppisid kokku, et kasutustasu maatüki eest on 888 (kaheksasada 

kaheksakümmend kaheksa) eurot aastas, sealhulgas maamaks summas 24,82 eurot. 

Kasutustasu maksmine toimub kahes osas ettemaksuna 30. juuniks ja 30. detsembriks. 

Esimese aasta kasutustasu esimene osamakse tuleb tasuda lepingu sõlmimise järel hiljemalt 

14 kalendripäeva jooksul vastava arve saamisest arvates.